
Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 
L.S. - ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc - 
87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

TeL 0984/992265 - C.F. 98113150787 - C.M.: CS1S078007 

e_maiI:—CSISO78OO7@istruzione.it  - Pec -  CSISO78OO7pec. istruzione. ìt 

Sito web: www.ticeisgf.gov.it  - Codice Univoco Ufficio UFYKK7 

cc 

 

 

    

Prot. n. 	/C-14 	 San Giovanni in Fiore 15/12/2018 

All'Albo Pretorio 
Al sito web della Scuola 
Agli ATTI 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria Servizio di Cassa. 
Quadriennio 2019/2022 - C.I.G. Z01259646A. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto 	il D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.; 
Visto 	il D.I. 1.2.2001 n. 44; 
Visto 	il D. lgs. 50/2016; 
Visto 	lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. 9834 del 

20.12.2013 relativo al rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le 
modalità sull'utilizzo del servizio OIL, nonché l'assoggettamento dell'istituto a 
regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 135/20 12; 

Considerato 	che il servizio di cassa di questa istituzione scolastica è attualmente gestito dalla 
Banca Popolare dell'Emilia Romagna filiale di San Giovanni in Fiore (CS) con 
convenzione di cassa con scadenza )1. 12.2018; 

Visto 	il disciplinare di gara prot. n. 7310/C-14 del 03/11/2018, per la stipula di 
convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 01/01/2018-
31/12/2022; 

Visto 	l'atto di nomina prot. n. 8624/C-14 del 14.12.2018 con cui il Dirigente Scolastico 
ha nominato la Commissione tecnica per procedere all'esame e valutazione delle 
offerte pervenute; 

Preso Atto 	del prospetto comparativo predisposto dalla Commissione, allegato al verbale 
prot. n. 8629/C-14 del 14.12.2018, da cui si evince 1' istituto di credito che ha 
conseguito il miglior punteggio; 

Valutata 	congrua tale offerta; 
Ritenuto 	che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa alle 

migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l'istituzione stessa 
presso l'agenzia sita in via Machiavelli, 1 —87055 San Giovanni in Fiore (CS); 

Vista 	la delibera del Consiglio d'Istituto del 13/11/2014; 

DETERMINA 

in via provvisoria, per le motivazioni sopra espresse: 
di affidare all'istituto Bancario BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA S.p.A. con 
Sede legale in via S. Carlo, 8/20 - 41121 Modena, aggiudicataria della gara secondo la modalità 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, il servizio di cassa dell'Istituto d'istruzione Superiore 



.ssa AnffUI?IA 
(f 

di San Giovanni in Fiore (CS) per il quadriennio 01/01/2019- 31/12/2022, ai sensi del Decreto 
Interministeriale 10  febbraio 2001, n. 44. 

L'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 5 gg. salvo eventuali 
ricorsi. 

Il contratto relativo alla convenzione di cassa verrà stipulato, ai sensi del D. Lgs 50/2016, decorsi 5 
giorni dall'aggiudicazione definitiva. 

Dirigente Scolastico 


